МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

(гАРМония>

(МАДОУ детский сад <<Гармония>>)

прикАз

30.03.2018 г. ]ф 49-в

На основании ПолоЖения О платньIХ образовательньгх услугах в МАЩОУ детский
сад <Гармония)), договоров с родителями об оказании платньD( образовательных услуг и в

соответствии с Уставом МА,ЩОУ детский сад <Гармония>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить детей в группы длJI пол)чения платньтх образовательньIх услУГ

Ns
п/п

Фамилия,
имя, отчество

ребенка

[ата рождения
ребенка

Дата
зачислениrI

наrдленование
платной образовательной

усJIуги

flетский сад ЛЬ10

1.
Агапов Иван
АНТОНОВИЧ

26.||.20|З r. 01.04.20l8г.
группа по обуrению
иностранному языку

2.
Барыбин Ярослав
михайлович

25.09.2014 г. 01.04.2018г.
группа физического
рtlзвития /<Здоровенок>

J.
Барыбина Таисия
михайловна

2З.07.2012т. 01.04.2018г.
группа физического
развития /фугбол

4.
Богатенко Артем
Сергеевич

09.-8.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
рiввития /<<Здоровенок>

5.
Бунтовских Виктория
Владимровна

|7.09.2012г. 01.04.2018г.
группа физического
рilзвития /фугбол

6,
Гончарова Ксения
Евгеньевна

25.07.2012r. 01.04.20l8г.
группа физического
рЕlзвития /кЗдоровенок>

7.
Гончарова Ксения
Евгеньевна

25.07 .20|2 г. 01.04.2018г.
группа физического
DЕLзвития /фугбол

8.
Горшенева Виталина
Александровна

14.01.2015 г. 01.04.2018г.

9.
Горшенева Виталина
АлександDовна

l4.01.2015 г. 01.04.20l8г. цруппа по обl^rению
иностранному языку

10.
Гринчук Иван
Алексеевич

22.05.20IЗ г, 01.04.2018г.
группа физического
рiввития /фугбол

11
Гришаков Захар
николаевич

01.10.20l4 г. 01.04.2018г.
группафизического /

рЕLзвития /<Здоровенок>

|2.
Зентерекова
Александра Евгеньевна

27.06.2014 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /<<Здоровенок>

13.

иваlценко Елисей

Сергеевич 2|.04.20|Т r. 01.04.20l8г
индивидуальные зЕlнятия
по познавательному
развитию

группа физического
развития /кЗдоррр9цqц|4.

иващенко Елисей
Сергеевич

21.04.201 1 г. 01.04.2018г

15.
Каргин Кирилл
Апексанппович

08.11.2012 г. 01.04.2018г.
группа Физиче(,)к0l
развития /фрбо;t

16.
Карсаков Алексей
Иванович

02.09.2013 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /(Здород9ц95}

|7.
Касимкин Владимир
Анппеевич

l5.07.2014 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития Л<Злоровенок>

18.
Клименко Матфей
Анатольевич

19.04.2018 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /фрбол

19.
Козырчиков
константин Витшrьевич

|4.02.20],3 r. 01.04.2018г.
группа физического
рilзвития /фугбол

20.
Конышев Артем
Сергеевич

03.05.2012 г. 01.04.20l8г.
группа физического
рttзвития /<ЗдоровеноД)_

2I.
Конышев Артем
Сергеевич

03.05.2012 г. 01.04.2018г.
группа физического
рzввития /фlтбол

22.
Копьшова Виктория
николаевна

15.1 1.201 1 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /<Здоровенок>

,!-э.
Корнилова,Щарья
Сергеевна

05.07.201З г. 01.04.2018г.
группа физического
рiввития /<<Здоровенок>

24.
Крюков Иван
Александрович

10.06.2012 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /фугбол

25.
Кузнечов Михаил
Игоревич

25.07.20l.З г. 01.04.2018г.
группа физического
рЕввития /<<Здоровенок>

26.
лысов Вячеслав
васильевич

29.01.201З г. 01.04.2018г.
группа физического
рчввития /<Здоровенок>

2,7.
Ма.пкова,Щиана
Артемовна

2З.04.20|4 г. 01.04.2018г.
группа физического
рilзвития /кЗдоровенок>

28.
Михайленко Ирина
вячеславовна

19.09.2013 г. 01.04.2018г.
группа физического
DЕввития /<Здоровенок>

29.
Мягкова София
Сергеевна

17.03.2014 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /кЗдоровенок>

30.
новикова Ксения
.Щенисовна

25.06.20Т2 r. 01.04.2018г.
группа физического
развития iфутбол

зl. Нохрин Матвей
максимович

22.|Т.201,З r. 01.04.2018г.
группа физического
рtLзвития /<Здоровенок>

Останина Валерия
Ивановна

30.08.2013 г. 01.04.2018г.
групrlа физического
рtввития /кЗдоровенок>

JJ.
Отраднов.Щаниил
Евгеньевич

13.08.20l3 г. 01.04.2018г.
группа физического
рЕввития /<Здоровенок>

з4.
Паленко,Щарья
Евгеньевна

04.03.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
рчtзвития /кЗдоровенок>

35.
Пермякова Екатерина
вячеславовна

09.12.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /<<Здоровенок>

з6.
Пермякова Виктория
Александровна

27.06.2012 г. 01.04.2018г.
группа физического
рitзвития /фугбол

5l.
петкин Семен
Андреевич

29.07.2012 г. 01.04.2018г.
группа физического
Dазвития /фугбол

38.
полозникова Полина
Александровна

15.04.2013 г. 01.04.2018г.
группа фиСического
рtLзвития /кЗдоровенок>

з9.
Пономарева Виктория
Ивановна

04.09.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
Dtввития /<Здоровенок>

40.
Рубцов Алексей
Дмитриевич

24.05.20]'З r. 01.04.2018г.
группа физического
Dчввития /футбол

4l. Сидоров Егор l7.03.2011 г. 01.04.2018г. грyппа физического

Александрович рzввития /<Здоровенок>

42.
Стрижевский Евгений
максимович

30.10.2013 г. 01.04.2018г.
группа физического
рЕввития /кЗдоровенок>

4з.
Тертичный Кирилл
максимович

12.11.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
р€lзвития /<Здоровенок)

44.
Топоркова Маргарита
Андреевна

02.04.2011 г. 01.04.20l8г.
группа физического
рЕввития /фугбол

45.
Топчиев.Щмитрий
Владимирович

14.04.2011 г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /кЗдоровенок>

46.
Тофилевич Тимофей
сергеевич

05.07.2013 г. 01.04.2018г.
группа физического
рЕввития /фугбол

47.
хваткова Анна
Ильнична

17.052012t. 01.04.2018г.
группа физического
развития /фугбол

48.
Хомугова Эмилия
Алексеевна

0'7.06.2014 г, 01.04.2018г.
группа физического
рrввитиr{ /кЗдоровеною>

49.
Чемезова Арина
Анатольевна

28.05.2012 г. 01.04.2018г.
группа физического
рzlзвития /фугбол

50.
Чепуштанова Юлия
Игоревна

23.05.201З г. 01.04.2018г.
группа физического
рitзвития /кЗдоровеною>

51.
Чижова Маргарита
Сергеевна

|7.06.2012r. 01.04.2018г.
группа физического
Dазвития /фrrгбол

52.
чистяков Севастьян
денисович

14.||.20T4 r. 01.04.2018г.
группа физического
Dазвития /<<Здоровенок>

53.
Шкуратюк Виктория
максимовна

09.05.2014 г. 01.04.2018г. цруппа физического
рi}звития /кЗдоровенок>

54. Щекалев Владимир
Анатольевич

19.1 1 .2013 г. 01.04.2018г.
группа по обуrению
иностранному языку

55. Щека-пев Владимир
Анатольевич

19.11.2013 г. 01.04.20l8г.
группа физического
рtlзвития /<Здоровенок>>

56.
Южакова Александра
Сергеевна

03.10.2011г. 01.04.2018г.
группа физического
развития /кЗдоровенок>

2.С настоящим прикiвом ознакомить заведующих структурными подр,вделениями-
детскими садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 02.04.2018 г.

3. Приказ разместить на сайте r{реждения в трехдневный срок.

4.Контроль испоJIнения настоящего прикчва оставJIяю за собой.

.Щиректор А.К.Вохмякова

Заведующий структурным подр€lзделением-

детским садом Jф10

Исп. Панина Л.А..
4-48-25

tr